
Ceník služeb v ordinaci Omar Care s.r.o., platný od 1.10.2024

Výpis ze zdravotní dokumentace standard ( do 10 pracovních dní)                                     500 kč 

Výpis ze zdravotní dokumentace expres ( do 2 pracovních dní)                                            1000 kč

Lékařská prohlídka do zaměstnání 1000 kč 

Lékařská prohlídka pro řidičský průkaz 1000 kč 

Lékařská prohlídka pro zdravotní ( potravinářský) průkaz na dobu neurčitou
Lékařská prohlídka pro zdravotní ( potravinářský) průkaz na 1 rok

1000 kč
  500 kč

Lékařská prohlídka pro sportovní činnost včetně EKG 1200 kč

Lékařská prohlídka pro zbrojní průkaz včetně EKG 1200 kč

Lékařské potvrzení ke studiu 500 Kč

Komplexní fyzikální vyšetření samoplátců včetně EKG a vyšetření moči 2500 kč 

Předoperační fyzikální vyšetření registrovaného pacienta pro výkon nehrazený 
zdravotní pojišťovnou ( např. kosmetcký zákrok) včetně EKG, bez odběrů 

1500 kč 

Předoperační fyzikální vyšetření neregistrovaného pacienta pro výkon nehrazený 
zdravotní pojišťovnou ( např. kosmetcký zákrok) včetně EKG, bez odběrů 

2500 kč 

Výpočet bolestného pro potřeby komerčního pojištění Smluvní 
cena

EKG vyšetření na vlastní žádost nebo u samoplátců 500 kč 

CRP vyšetření POCT metodou na vlastní žádost 400 kč 

Vyšetření  FOB, STREPT TEST či INR POCT metodou na vlastní žádost 400 kč 

Vyšetření HOLTER TK + interpretace na vlastní žádost či samoplátce 1500 kč 

Vyšetření pro komerční pojišt´ovny Dle 
rozsahu

Základní sonografcké vyšetření přímo v ordinaci 600 
kč/oblast

Výpočet bolestného pro potřeby pracovního úrazu 1000 kč 

Výpočet bolestného pro potřeby komerčního pojištění Smluvní 
cena

Aplikace očkovací látky, která nepatří mezi povinná očkování 200 + 
cena očk. 
látky

Potvrzení o zdravotním stavu pro jiné než léčebné účely  (soudy, prac. úřad, sportovní 
akce apod.) 

800 kč 

Konzultace samoplátce s lékařem – 30 minut ( pro členy Diamond Care zdarma) 800 kč 

Komplexní vyšetření samoplátce – registrace či prevence ( celková anamnéza, fyzikální
vyšetření, měření TK, EKG) 

2500 kč

Očkování - žloutenka  A (Avaxim) - celkem 2 dávky 1500 
kč/dávku

Očkování – žloutenka B (Engerix B 20)– celkem 3 dávky 1200 
kč/dávku

Očkování žloutenka A+B – kombinovaná vakcína (Twinrix)– celkem 3 dávky 2050 
kč/dávku

Očkování – Klíšt´ová encefalitda (FSME) – základní schéma – celkem 3 dávky 1200 
kč/dávku

Očkování – Chřipka 600 kč

Očkování – tetanus samotný Hrazení 
zdrav. 
Poj.

Očkování - tetanus kombinovaná vakcína (ADACEL nebo BOOSTRIX) 1200 kč

Očkování – pneumokoková nákaza -Prevenar 1800 kč

Očkování – vzteklina (Verorab)                    1550 kč



Ceník služeb v ordinaci Omar Care s.r.o., platný od 1.10.2024

Spirometrie – vyšetření plicních funkcí 300 kč 

Vyšetření pojištěného pacienta mimo standardní ordinační hodiny  500 kč

Minimální administratvní výkon 200 kč

Odeslání laboratorních výsledků emailem 300 kč 

Mezinárodní očkovací průkaz 100 kč

Posouzení zdravotní způsobilost k vedení plavidla 1100 kč

Posudek o zdravotní způsobilost pro školu v přírodě a zotavovací akce 600 kč

Výpis ze zdravotnické dokumentace pro komerční pojišťovnu do formuláře 
přineseného pacientem do deset pracovních dnů

1250 kč

Antgenní test (COVID) 200 kč

Vyšetření pacienta v ordinaci mimo smluvní ordinační hodiny (zdarma pro členy 
Diamond Care) 

500 kč

Zasílání dokumentů emailem 200 kč za 
1 stranu

Monitor krevního tlaku během 24 h (tlakový Holter) pro samoplátce 1500 kč

Tisk na vlastní žádost – 1 stránka 20 kč 

Očkování – břišní tyfus (Typhim VI)                                                                           1550 kč 

PS: ceny jsou platné pouze pro dokumenty vydané v češtně! Ceny dokumentů v angličtně nebo 

francouzštně se liší podle časové náročnost.


